Администрация

муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2018 г.  №15-п

с. Татарская Каргала

О начале  отбора заявок и
предложений граждан, организаций
о включении общественной территории в
муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории

МО Татаро-Каргалинский сельсовет в
2018-2022 годах»  на 2018 год
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  постановлением Правительства Оренбургской области от 28.09.2017 года №696-п « Об утверждении государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» на 2018-2022 годы», постановлением администрации МО Татаро-Каргалинский сельсовет от 19.10.2017 года №266-п «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО Татаро-Каргалинский сельсовет в 2018-2022 годах», постанов-лением администрации МО Татаро-Каргалинский сельсовет от 27.10.2017 года №273-п  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование ком-фортной городской среды на территории  муниципального образования Тата-ро-Каргалинский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области в 2018-2022 годах»,     в целях повышения уровня благоустройства села Татар-ская Каргала, создания комфортной и современной городской среды на тер-ритории муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет

 п о с т а н о в л я ю:
1. Начать отбор заявок и предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет в 2018-2022 годах»  на 2018 год.

2.   Ведущему специалисту администрации Бадретдиновой Ю.Р. обеспечить размещение извещения о начале отбора общественной территории в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области :  http://www. tatkargala-admin.ru. и на информационных щитах в селе Татарская Каргала.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Т.А.Хасанов

Разослано: в дело.